
Doplnění odvolání 

Vážený pane Mladý, 

reaguji na vaši výzvu k doplnění podaného odvolání č.j. KUJCK 107530/2024. 
Tímto bych rád uvedl na pravou míru, že skutečným odvolatelem jsem já, Lukáš Oesterreicher, 
bytem Dvory nad Lužnicí 116, 378 08 Dvory nad Lužnicí, narozen 20. 11. 1987. 

Odvolání bylo odesláno prostřednictvím datové schránky mé ženy, protože jsem nepředpokládal, 
že to bude mít vliv na formální posouzení podání, neboť dokument je podepsán mnou. Nicméně 
potvrzuji, že odvolatelem a osobou, která podání učinila, jsem já. 

S pozdravem, 

Lukáš Oesterreicher 

Ve Dvorech nad Lužnicí, dne 08. 09. 2024. 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 005C0EEA6787A78A71F5B6D0CB3703E56F7D3707E4D65933248A44BB14B14F55
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Jihočeský kraj,  U Zimního stadionu 1952/2,  37076 České Budějovice, posta@kraj-jihocesky.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
9.9.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Dvořáková Ludmila


		2024-09-09T05:56:06+0000
	Not specified




